
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
  
Naše zn.: 2019/ 72128 /FNBRNO -14.7.2 – DrKr/La 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 13. 5. 2019 

Veřejná zakázka Spinální implantáty pro KÚCH, ORTK a N CHK II 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 7. 5. 2019 dotazy týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterým sděluje 
následující: 
 
Dotaz č. 1:  
 
V technické specifikaci pro část 1 je: k systému musí být zároveň nabídnut sublaminární implantát k translační 
korekci obratlů; Prosím o vysvětlení co je: sublaminární implantát k translační korekci obratlů. 
 
Odpověď:  
 
Výraz sublaminární implantát k translační korekci obratlů je standardní odborný výraz, který je používán 
standardně odbornou veřejností zabývající se spondylochirurgií. Tento typ implantátu je jedním ze základních 3 
používaných stabilizačních a korekčních prvků a umožňuje přitažení obratlu k tyči translační metodou.  
 
Dotaz č. 2:  
 
V technické specifikaci pro část 8 je: veškeré komponenty systému, s výjimkou RTG značek, musí být z RTG 
průhledného materiálu; Je to materiál, který nemá být na rentgenu vidět? 
  
Odpověď:  
 
Ano. 
 
Dotaz č. 3:  
 
V technické specifikaci pro část část 14 je: nabízená sada musí obsahovat šrouby do C0 minimálně ve 2 průměrů 
v rozmezí 4.5 až 5.5 mm a v minimálně v délkách 6, 7 až 15 mm; Můžeme nabídnout 2 průměry: 4mm a 4,5 mm?  
 
Odpověď:  
 
Ne, nevyhovuje našim potřebám operačního využití. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 


		2019-05-13T14:06:38+0200
	Kateřina Láníčková




